
19 
 

Име и презиме: Ацо Кузелов 
Звање: Вонреден Професор 
Единица на Универзитетот: Земјоделски факултет 
 
 

Ред.
бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 
автономниот статус на ФРВ согласно со 
Стандарди и нормативи за изведување на 
високообразовна дејност на Универзитетот 

 
 
 

Поени 
 
 
 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Kuzelov, Aco and Ilieva, Verica and Taskov, Nako and Sofijanova, Elenica and 
Andronikov, Darko and Saneva, Dusica and Vasilev, Kostadin (2015) Antioxidative 
Wirkung von Gewürzextrakten. Journal Fleischwirtschaft (11). pp. 126-130. IF- 0.066 

4 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 
 

Поени 
12 

 Kuzelov, Aco and Ilieva, Verica and Taskov, Nako and Saneva, Dusica (2015) Influence 
of the sweet red paper extract on the quality and oxidative changes in fats of sausages. 
Agricultural Science and Technology, 7 (3). pp. 372-378. ISSN 1313-8820 
 
Indzhelieva, Dijana and Valkova-Jorgova, Katja and Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko 
(2015) Тhe impact of starter culture on the pH and the content of lactic and volatile fatty 
acids in boiled-smoked sausages. Tehnologija mesa, 56 (1). pp. 34-40. ISSN 2406-1247 
 
Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Taskov, Nako and Saneva, Dusica and 
Naseva, Dijana and Sofijanova, Elenica (2015) Influence of the basil extracts and arillus 
myristicae on antioxidative changes in semidurable sausages. Macedonian Journal of 
Animal Science, 5 (1). pp. 31-34. ISSN 1857-7709  
 
Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Taskov, Nako and Saneva, Dusica and 
Sofijanova, Elenica (2015) Antimicrobiological effect of extracts from spices during 
production of semidurable national sausages. Macedonian Journal of Animal Science, 5 
(1). pp. 25-30. ISSN 1857 - 7709 

 
3 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
3 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 
4 

Savinok, Oksana and Kuzelov, Aco (2015) Influence of ways of cooling on functional 
properties of pork. In: Prehrambena nauka tehnika i tehnologii, 20-23 Oct 2015, Plovdiv, 
Bulgaria. 
 
Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Naseva, Dijana and Marenceva, Daniela (2015) 
Effect of garlic extract on the microbiological status and sensory properties of pork 
minced meat. In: International conference on Food Science Engineering and Technology, 
20-23 Oct 2015, Plovdiv, Bulgaria. 

 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 

 Поени 
4 

http://eprints.ugd.edu.mk/14467/
http://eprints.ugd.edu.mk/14467/
http://eprints.ugd.edu.mk/14470/
http://eprints.ugd.edu.mk/14470/
http://eprints.ugd.edu.mk/13969/
http://eprints.ugd.edu.mk/13969/
http://eprints.ugd.edu.mk/13709/
http://eprints.ugd.edu.mk/13709/
http://eprints.ugd.edu.mk/13711/
http://eprints.ugd.edu.mk/13711/
http://eprints.ugd.edu.mk/15201/
http://eprints.ugd.edu.mk/15201/
http://eprints.ugd.edu.mk/15181/
http://eprints.ugd.edu.mk/15181/
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евра/година – 4 (четири) поени  
 

Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Sofijanova, Elenica and Taskov, Nako and 
Naseva, Dijana and Saneva, Dusica and Kletnikoski, Petar (2014) The influence of 
extracts on the durability of different ground meats and sausages. [Project] (In Press) 
Времетраење на проектот: Април 2014 – 2016. 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
5 

издадена скрипта – 2 (два) поени 
 

Kuzelov, Aco (2015) Традиционални месни производи. Универзитет „Гоце Делчев“, 
Штип. ISBN 978-608-244-233-4 

 

  Вкупно поени 29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/9888/
http://eprints.ugd.edu.mk/9888/
http://eprints.ugd.edu.mk/14471/



